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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
1 DFJ2022j0240 384.00€ NP/0/2021/024 01.03.2022  Awris Consulting, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35962844 1202202007
M$-Poradanstvo v oblasti ochrany osob.Gdajov
2 DOFj2022/0241 489.80 € 0/2022/0064 01.03.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220195
MK - oprava dopravnych zariadeni, zrkadld Hlavna/Centralna, Sladkovitova/Hlavnd osadenie dopr.kolov Wienerova alej, nazov abce
3 DF/2022/0242 139.02 € 0/2022/0071  01.03.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220196
ZBDV - info tabula, registrdcia, osadenie
4 DF|2022/0243 144.56 € 0/2022/0084 01.03.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220197
MK - Liptovska dodataok, zmena dopravného znagenia
b DF(2022/0244 79.66 € 8800304948 01.03.2022  RTVS-Rozhlas a televizia , 845 45 Bratislava 47232480 8800304948
RTVS do 249 zamestnancov 03/2022
6 DF/2022/0245 669.70€ z2101022 01.03.2022  OMAPQ, oh¢ianske zruZenie 259, 900 42 Dunajskd Luzna 31802192 0322304948
Prispevok na socidlny taxik 03/2022
7 DFj2022/0248 25.00€ 31032022 01.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 31032022
Miloslavav-seminar-novela zékona o vergjnom ohsta.
8 DFj2022/0247 25.00€ 22032022 01.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 22032022
Miloslavov-semindr-transfery z pohfadu dctovnictva
9 DF/2022/0248 19.90€ NP/T/2019/005 01.03.2022  RadioLan, spal.s.r.o. Kuklovska 9, 841 05 Bratislava 35892641 240018762
ZBDV- internet 01022022-28022022
10 DFj2022/0249 32.40¢ 0/2022/0085 01.03.2022  Viessmann, s.r.0. Ivanska cesta 30/A, 821 04 Bratislava 31388841 7990257105
MS 87 - servis kotla, Sistenie MS 193 - servis kotla, Sistenie
11 DFj2022/0250 185.74 ¢ 0/2022/0086 03.03.2022  PRIMA drogéria farhy-laky s.r.0.  Moravskd 13, 020 01 Pichov 53046447 2022014
§J - hygienicky a drogisticky tavar
12 DFj2022/0251 40.00€ 227.04.2021 03.03.2022  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707569049
SPP Elektrina - V0-482/206 032022
13 DF/2022/0252 330.00¢ 0/2022/0060 03.03.2022  Gripex s.r.0. Miynskd 21, 900 44 TomdSov 50605631 20220058
0cU, StU - vjmena valca SHARP
14 DFj2022/0253 230.40¢ 0/2022/0085 03.03.2022  Viessmann, s.r.0. Ivanska cesta 30/A, 821 04 Bratislava 31388841 7990257335

MS 193 - servis kotla, Zistenie

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

15 OFj2022/0254 269.00¢ 0/2022/0079  03.03.2022 MNs.r.a. Hviezdoslavava 75, 900 31 Stupava 44512899 2022004
MK - dodatok projektu dopravného znaGenia Liptovska ul., schvalanis QDI

16 DFj2022/0255 119.00 0/2022/0074 03.03.2022  Aquatrend, s.r.0. Hricovska 221, 010 01 Zilina 36406741 400220172
ZBDV - chemické oSetrenie, studiia

17 DFj2022/0256 70.00 € Stanovy 210314 03.03.2022  Malodunajsko, o.z. L. Svohodu, 300 45 Malinovo 42360021 00304948
Miloslavav-Elensky prispevok 2021

18 DFj2022/0257 600.00 £ 0/2022/0076  03.03.2022  Matej Kolenit FrantiSkanska 8615/31, 917 01 Trnava 47781963 42022
VZ - bezpetnostny a zdravotny orez drevin Centralna ul.

19 DFj2022/0258 146.85 £ 0/2022/0041 03.03.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 FA-20220005
§J - méiso a mésové vyrobky 2/2022

20 DF/2022/0259 1021.75¢ 0/2022/0040 03.03.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 FA-20220006
§J - zelenina a ovocie 2/2022

21 DFJ2022j0260 1986.52 ¢ 0/2022/0039 03.03.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 FA-20220007
§J - ostatny tovar 2/2022

22 DF2022/0261 869.92 ¢ 0/2022/0096 03.03.2022 TGMDUS - Milan Banoczky 508, 900 50 Kral'ova pri Senci 31111785 20220011
8J - riad

23 DFJ2022/0262 25.00€ 15032022 03.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 15032022
QcU-semindr k miestnym daniam a poplatkom

24 DFJ2022/0263 124.21 € NP/P01/2019/049 03.03.2022  KOOPERATIVA poistoviia Vienna  Stefanovitova 4, 816 23 Bratislava 1 00585441 6613110912
HS-PZP-Thalia SC543FC- 13.05.2022-12.05.2023

25 DFj2022/0264 61.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050540
Elektrina V0-8 03/2022

26 DF/2022/0265 80.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050542
Elektrina V0-148 03/2022

27 DFj2022/0266 35.00€ NPJE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050528
Elektrina KC-25 03/2022

28 DFj2022/0267 22,00€ NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210050536

Elektrina ZOR ihrisko 27 032022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

29 DFj2022/0268 356.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050529
Elektrina M§+8J 87 03/2022

30 DFj2022/0269 45.00€ NPJE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050550
Elektrina V0-117 03/2022

31 DFj2022/0270 183.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050549
Elektrina V0-135 03/2022

32 DFj2022/0271 54.00€ NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050552
Elektrina V0-170 03/2022

33 DFj2022/0272 245.00€ NPiE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050531
Elektrina TKO-ZBDV 170/9{1552) 03/2022

34 DFj2022/0273 491.00€ NP/Ej2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050526
Elektrina OcU-181 03/2022

35 DFj2022/0274 361.00€ NP/Ej2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050532
Elektrina V0-181 03/2022

36 DFj2022/0275 39.00€ NP/E/2021)028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050543
Elektrina V0-185/94 03/2022

37 DFj2022/0276 62.00€ NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050527
Elektrina MS-193 03/2022

38 DF/2022/0277 55.00€ NPjE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050551
Elektrina V0-197 03/2022

39 DFj2022/0278 134.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050538
Elektrina V0-202 03/2022

40 DFj2022/0279 134.00 € NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050522
Elektrina KD-243 03/2022

41 DFj2022/0280 55.00 € NPJE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050539
Elektrina V0-261(138) 03/2022

42 DFj2022/0281 55.00 € NPJE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210050533

Elektrina V0-262{252) 03/2022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

43 DFj2022/0282 25.00€ NPIE/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050553
Elsktrina VO-RN 271/44 03/2022

44 DFj2022/0283 52.00€ NP/E/2021/028 04.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050535
Elektrina RD-397 03/2022

45 DOFj2022/0284 2630.65€ NP/0/2017/055 04.03.2022  RUZQVA ZAHRADA n.o. Safarikové 28, 803 01 Senec 42166331 Fv220058
Prispevok pri odkazanosti a prev. 02/2022

46 DF|2022/0285 1243.00€ 210.01.2022 04.03.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707568947
MS 87+8J - plyn 03/2022

47 DF|2022/0286 990.00€ 210.01.2022 04.03.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707568944
M$ 181 - plyn 032022

48 0Fj2022/0287 209.00€ 210.01.2022 04.03.2022  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707568945
M$ 193 - plyn 032022

49 DFj2022/0288 803.00€ 210.01.2022 04.03.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Mlynskeé Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707568946
KD 243 - plyn 03/2022

50 DF/2022/0289 371.00€ 210.01.2022 04.03.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707568943
KC 25 - plyn 03/2022

51 DFj2022/0290 24.00€ 20221129 04.03.2022  Bc. lvana MaroSova Stankovany 239, 034 92 Stankovany 51145065 20221129
M$-semnér diag.skol.zrelosti a tvorba vl.prac.lis.

52 DF/2022/0291 300.00 € NP/0j2019/087 04.03.2022  IshYoBoy s.r.0. Kazanska 12062/56, 821 06 Bratislava 47659840 2022-011
OcU, M§-spréva wehu ohce za 02/2022

53 DFj2022/0292 92.92 ¢ 9918656609,991 04.03.2022  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763469 8301705233
Pevné linky 02/2022

54 DFj2022/0293 297.02 € 9918656609,991 04.03.2022  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763489 8301674083
Pevné linky 02/2022

55 DF/2022/0294 0482.69 € NP/0/2019/075N 04.03.2022  Marius Pedersen, a.s. Opatovskd 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128220031
TKQ-zber,vyvoz 02/2022

56 DF/2022/0295 798.65 € 0/2022/0067 08.03.2022  HPS mont s.r.o. Pestovatel'skd 1, 821 04 Bratislava 35833734 22016

MK - Oprava po&kodeného presklenia zastévka zastdvka SAD, Hlavna/Centrélna

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

57 DFj2022/0296 87.60 € 0/2022/0073 08.03.2022  GASE s.r.0. Tolstého 5, 811 05 Bratislava 53627717 214j2022
§J - drogisticky tovar do umyjvacky riadu

58 DFj2022/0297 202.32¢ 0/2022/0038  08.03.2022  (svit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2022300030
ZBDV - vyvoz odpadu 2/2022

59 DF/2022/0298 323.88¢ 0/2022/0082 08.03.2022  Lamitec, spol. s r.0. Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 35710691 220020474
0cU - zévesné dosky

60 DF/2022/0299 b 528.84 € NP/0j2011/003 08.03.2022 ZOHZOvOH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 SCP2200062
TKQ-VQ uskladnenie, zneskodnenie 02/2022

61 DFj2022/0300 84.84 ¢ 0/2022/0065 08.03.2022  Lyreco GE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120 2380528901
0cU - Specidlny papier

62 DF/2022/0301 b23.18¢ 0/2022/0042 08.03.2022  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 122037
8. - méiso do $J 02/2022

63 DF/2022/0302 15.11¢€ 0/2022/0042 08.03.2022  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 122046
8. - méiso do 8 02/2022

64 DFj2022/0303 45,14 ¢ 0/2022/0050 08.03.2022  Bittner copy s.r.0. Klincova 37/B, 821 08 Bratislava — mestska ¢ast RuZi 51457083 20220119
Z0R-vyhotovene kdpif PO-multifunkéné ihrisko

65 DFj2022/0304 1.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050537
Elektrina ZSR-kamera 399/33 03/2022

66 DF/2022/0305 6.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050534
Elektrina ND-404 03/2022

67 DFj2022/0308 5.00€ NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050523
Elektrina MK RADAR 431 03/2022

68 DF/2022/0307 5.00€ NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050524
Elektrina MK RADAR 432 03/2022

69 DF/2022/0308 111.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050541
Elektrina V0-439 03/2022

70 DFj2022/0309 33.00€ NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210050544

Elektrina V0-444 03/2022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

71 DFj2022/0310 83.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050545
Elektrina V0-451 03/2022

72 DFj2022/0311 49.00€ NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050546
Elektrina V0-469 03/2022

73 DFj2022/0312 43,00 € NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050547
Elektrina V0-480 03/2022

74 DFj2022/0313 92.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050554
Elektrina VO - 482/251 03/2022

75 DFj2022/0314 b.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050525
Elektrina MK RADAR 500 03/2022

76 DF/2022/0315 62.00€ NP/E/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050548
Elektrina V0-638 03/2022

77 DFj2022/0316 b64.00 € NPJE/2021/028 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050530
Elektrina RSC 1374(266) 03/2022

78 DFj2022/0317 60.00€ NP/E/2022/D/003 08.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8220005366
Elektrina V0-148/10 03)2022

79 DFj2022/0318 469.64 € 0/2022/0097 08.03.2022  PRIMA drogéria farby-laky s.r.o.  Moravska 13, 020 01 Pichov 53046447 2022016
TKQ - ochranné pracovné prostriedky OcU-drogéria, hygiena

80 OF/2022/0319 125.83 € NP/E/2020/040 08.03.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8412329485
SPP Elektrina - 185/230 022022

81 0F/2022/0320 3232.82¢ 0/2022/0080 08.03.2022 GASE s.r.0. Tolstéha 5, 811 05 Bratislava 53627717 22312022
§J - umyvatka riadu priehezna s odp.&erpadlom manualny zmikéovat vody, elektroindtaldcia dovoz, montéZ, zaskolenie, servis, v zmysle CP

82 DFj2022/0321 72.22€ 1129330888 08.03.2022 02 SLOVAKIA, s.r.0. Einsteinava 24, 851 01 Bratislava 35848863 1560952731
MR0948320081,MR0948435198, RD0948221664 02/2022 MR-0948992994

83 DF/2022/0322 3 600.00¢ 0/2021/0252 10.03.2022  Vision Consulting, s.r.0. Stefanikova 23, 917 01 Trava 45394920 220100024
Lesna- zahezpetenie VeQ PZR

84 DF/2022/0323 25.00 € 29032022 10.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 29032022

StU-Miloslavov-seminar povolavanie vjrubu drevin

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



Obec Miloslavov
Obecny drad

Zoznam faktur prijatych v roku 2022

Strana 7
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85 DF/2022/0324 25.00€ 25032022 10.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 25032022
StU-Miloslavov-seminar reklamnd stavby

86 DF/2022/0325 34.31€ NP/E/2021/028 10.03.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009974
Elektrina KD-243 02/2022 vyaét. 713 kWh

87 DFj2022/0326 16.82 € NPJE/2021/028 10.03.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009978
Elektrina V0-181 02/2022 vydét. 2186 kWh

88 DFj2022/0327 -b5.54 € NPJE/2021/028 10.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 222009979
Elektrina V0-202 02/2022 vy(ct. 426 kWh

89 DFj2022/0328 -94.65 € NPJE/2021/028 10.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009975
Elektrina OcU-181 02/2022 vydct 2116 kWh.

80 DF/2022/0329 152.29€ NP/E/2021/028 10.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009976
Elektrina RSC 1374(266) 0212022 vyitt.3843 kWh

91 DFf2022/0330 1.02€ NP/E/2021/028 10.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009980
Elektrina V0-439 02/2022 vyuét. 617 kWh

92 DFj2022/0331 170.00 € NP/EJ2021/028 10.03.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220009977
Elektrina TKO-ZBDV 170/9 02/2022 vyiit.2021 kWh

93 DF/2022/0332 804.00 € NPJ0j2021/Dj004 10.03.2022 SMOLKARLAMACKA advokati ~ Mlynske nivy 58, 821 05 Bratislava 53924118 362022
Stl - prévne sluzhy 02/2022

94 DF/2022/0333 508.20 € 0/2022/0099 11.03.2022 Klimatizacie s.r.o. Tupolevova 1028/22, 852 12 Bratislava — mestska 45607125 2022001
M$-193-1x a OcU-4x predsezénna (driba klimatizdcie

95 DF/2022/0334 309.60 € NP/0/2011/003 1403.2022 Z0HZ0 v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020220014
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz ahjemového odpadu

96 DF/2022/0335 1958.40 € NP/0j2021/026 14.03.2022  Fidelity Trade s.r.o. Kornela Mahra 3, 917 08 Trnava 50254081 1020220257
TKQ-BIO-K advaz bial. razloZ kuchyn.odpadu 02/2022

97 DFj2022/0336 10.00 € 0/2021J0619  14.03.2022 MUTEK group s.r.0. Tallerova 4, 810 00 Bratislava 47704438 20220027
J0S-nékup za poukaiky 2021 - 1 ks

98 DF/2022/0337 235.20€ NP/Z0Dj2021/D/0 0/2022/0007 14.03.2022  Beztech, s.r.o. 1273, 90042 Miloslavov 35856793 22010321

Bezpetnastno-technické sluzba 02/2022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
99 DF/2022/0338 9.61¢€ 0/2022/0098 14.03.2022  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavav 35856793 22010322

0CU - oznatenie has.pristroja,hl.uz.plynu poziarnych dverf - samolepky

100 DFj2022/0339 660.00 € 0/2022/0048 14.03.2022  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavav 35856793 22010385
HS-4 x ZK RMRP-ina Cinnost,2x opak.Skol.RMPR

101 DF/2022/0340 194.33 € 0/2022/0082 15.03.2022  Lamitec, spal. s r.0. Pestavatelskd 9, 821 04 Bratislava 35710691 220023035
0cU - zévesné dosky

102 DFj2022/0341 258.12¢ 0/2022/0104 15.03.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220259
MK-Tajovského-dopinenie pasport 2022

103 DF/2022/0342 366.48 € NP/0/D/2020/005 16.03.2022  Ticket Servise, s.r.o. KaradZicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4152857
STRAKA-nahitie stravnych kariet 04/2022

104 DF/2022/0343 250.00 € 0/2020/0282 15.03.2022 Domov Slovakia a.s. Ratianska 30/A, 831 02 Bratislava — Nové Mesto 35777761 22008
Z0R-stavebny dozor, multi.ihrisko-altanok s grilom obj. zo dfia 17.06.2020

105 DFj2022/0344 733.60¢€ 0/2022/0111  15.03.2022  EMI Sahinov s.r.0. Ovacinarska 25, 083 01 Sahinov 46726608 122156751
M$-1600 -vankse, uteraky, oblietky, paplény

106 DF/2022/0345 218.80¢ 0/2022/0108 16.03.2022  AG FOODS SK s.r.0. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok 34144579 P01 1712200157
§J - ostatné potraviny

107 DFj2022/0346 459.00 € 0/2022/0070 16.03.2022 GRAs.r.e. Kazanska 19, 821 06 Bratislava — mestskd ¢ast Padu 50745948 202203002
MK-chodnik Hlavna/Chaliip./Kukué/Rif PZR p.c. 500/44 a 477)1

108 DF/2022/0347 136.51€ zo016.03.2022 16.03.2022  Zapadoslovenska distribuén4, a.s. Culenova 8, 816 47 Bratislava 36361518 122179889
Zmluva o pripojeni odbh.miesta 185/298 Sne&nicova

109 DFj2022/0348 516.00€ NPj0j2021/006 16.03.2022  EMELIX s.r.0. Stirova 61, 800 01 Modra 35804386 0120220096
Servisné prdce pri adrzhe IT 02/2022

110 DF/2022/0349 11.89¢ 0/2022/0058 16.03.2022 EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120220097
0cl - prisludenstvo a material k PC

111 DF/2022/0350 25.00 € 28042022 16.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 26042022
StU-Miloslavov-vodn{ zdkon v praxi samosprév

112 DF/2022/0351 25.00 € 07042022 17.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 07042022

StU-Miloslavov-semindr Eierne stavby v obci

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

113 DF/2022/0352 25.00€ 23032022 17.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 23032022
M$-Miloslavov-riadenia MS - nové poZiadavky

114 DFj2022/0353 62.40¢€ 0/2022/0113  18.03.2022  Alzask s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava — mestskd ast 36562939 5222105896
0c( - webkamera+repraduktor

115 DF2022/0354 196.37 € 0/2022/0094 18.03.2022  MUDr. Anton Orban Hlehavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 122055
§J - méiso do SJ 03/2022

116 DF/2022/0355 29599 ¢ 0/2022/0110 18.03.2022  Janette Marczibal - CONNECT Jas 937/6, 924 01 Galanta 34454730 20222101
0cU a StU - kancelarsky material

117 DF/2022/0356 84.50 € NP/BVS/2005/00 18.03.2022  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224159461
BVS-KD-243 160222-150321 predpoklad 35 m3

118 DF/2022/0357 166.60 € NP/BVS/2020/01 18.03.2022  BVS-Bratislavskd vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224159483
BVS-ND-M-404+M§-M-193 110222-100322 pred 69 m3

119 DF/2022/0358 103.82 € NP/BVS/2020/02 18.03.2022  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224159264
BVS-MS+$J-87 110222-100322 predpoklad 43 m3

120 DF/2022/0359 211.20€ NP/0j2011/003 18.03.2022 ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37/A, 931 01 Samorin 34074694 F020220037
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz objemového odpadu

121 DFj2022/0360 53.12€ NPJBVS/2020/02 18.03.2022  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224161758
BVS-0cU-181 120222-110322 predpoklad 22 m3

122 DFj2022/03861 149.70 € NP/BVS{2020/02 18.03.2022  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224161754
BVS-RSC-1374 120222-110322 predpoklad 62 m3

123 DFj2022/0362 98.680¢€ 0/2022/0118  18.03.2022  Internet Mall Slovakia s.r.. Galvaniho 8, 821 04 Bratislava 35950226 5073312810
M$-1600-Bottové- mikrovinn rira

124 DFj2022/0363 25.00€ 05042022 21.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 05042022
Miloslavav -semindr vnltorné predpisy

125 DF/2022/0364 15.00€ 240322 21.03.2022  RVC Kosice Hlavna 68, 040 01 KoSice 31268650 240322
Milaslavav-Wehinar-Zmena va zverejnavani zmldv od 31.03.2022-CRZ

126 DF/2022/0365 1.00€ MZ/2022/006 21.03.2022  PROGRESSOR, s.r.0. Komérnicka 11, 821 03 Bratislava 51677903 MZ/2022/006

V0-kipa VO-Kral'ava,Razusova

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

127 DF/2022/0366 750.00 € NP/0]2020/042 21.03.2022  JUDr. Soiia Gaskova Astrova 585/6 585]6, 900 43 Hamuliakove 42068851 22030822
0cU- a StU-prévne sluzby za 02/2022

128 DFj2022/0367 25.00€ 05042022 21.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 05042022
Miloslavav-semindr predpisy pre ablast Gctovnictva

129 DF/2022/0368 2 820.00 € NP/0[2020/042 21.03.2022  JUDr. Soiia Gaskova Astrova 585/6 585]6, 900 43 Hamuliakove 42068851 22030922
0cU- a StU-prévne sluzby za 02/2022

130 DF/2022/0389 25.00€ 08042022 21.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 08042022
Miloslavav-semindr finanéné vztahy

131 DF2022/0370 25.00€ 12042022 22.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 12042022
Miloslavav-semindr finanéné vykaznictvo v obciach

132 DF/2022/0371 25.00€ 29042022 22.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 29042022
Miloslavov-semindr akt.otazky financovania reg.sk.

133 DFj2022/0372 89.00€ 250322 23.03.2022  EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 09 Bratislava 36287229 250322
Miloslavov-zmeny vo finanénych vykazoch 2022

134 DF/2022/0373 89.00€ 01042022 23.03.2022  EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 01042022
Miloslavov-konsolidovand (ctovnd zdvierka

135 DFj2022/0374 135.22 € NP/BVS/2006/00 23.03.2022  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4221042138
BVS-ND-999 160222-150322 KS 2883 odpotet 56 m3

136 DF/2022/0375 368.16 € 0/2022/0090  23.03.2022  Usvit pri Dunaji Polnchospod. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luzna 00190616 2022300038
ZBDV - vyvoz odpadu 3/2022

137 DFj2022/0376 442.01 € 0/2022/0117 23.03.2022  UNIPROX Bratislava spal. sr.o.  Bojnicka 10, 831 04 Bratislava 35689099 Fv20220114
§J - digitalne véhy do kuchyne s certifiktom

138 DFj2022/0377 607.30 € 0/2022/0121 23.03.2022  KOVOTYP s.r.0. Lanova 8, 821 01 Bratislava 35808705 220100397
M$-1600 - $atiiové lavitky 4 ks

139 DF/2022/0378 183.51¢ 0/2022/0119  23.03.2022  PRIMA drogéria farby-laky s.r.o.  Moravskd 13, 020 01 Pichov 53046447 2022019
M$-1600 - zasohniky na hygienické utierky Tekuté mydlo 101

140 DF/2022/0379 0.00€ NP/0j2020/046 23.03.2022  BONI FRUCTI, spal. s.r.0. Lipnickd 3035/162, 900 42 Dunajska Luznd 35766981 FV-2022-50-000951

MS$-ovacie na desiatu 03/2022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

141 DFj2022/0380 980.40€ NP/0/2021/036 25.03.2022  FAGUS SK s.r.0. 428, 014 01 Hlinik nad Vahom 36388980 0F3-1220664
Z8 kontajner - prendjom 02/2022

142 DFj2022/0381 20.40 € NP/0/2006/001 25.03.2022  SOZA-Slovensky ochranny zvdaz 3, 821 09 Bratislava 00178454 2221103483
MR-autorsky honorar

143 DF/2022/0382 289.88 € NPIT/2018/Dj007 25.03.2022  QOrange Slovensko, a.s. Metodava 8, 821 08 Bratislava 35697270 5668985338
Mohily 03/2022

144 DF/2022/0383 25.00€ 29032022 25.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 29032022
StU-Miloslavov-seminar povolovanie vyrubu drevin

145 DFj2022/0384 626.56 € 0/2022/0120 25.03.2022  Mariana Bezakova - MAJA I.Bukavéan 22, 841 08 Bratislava - Staré Mesto 41532252 2022026
M$-1600 - $kalské potreby do triedy pre deti

146 DF/2022/0385 660.50 € 0/2022/0138  25.03.2022 JYSKs.r.o. Soltésovej 14, 811 08 Bratislava 35974133 263569639
M$-1600 nébytak do M§

147 DFj2022/0386 B47.36 ¢ 0/2022/0103  25.03.2022  JZ Pharma, s.r.0. 1478, 90042 Miloslavav 48290998 2022014
0cl, M8, 8J - lekamitky, doplnenie lekémiciek, dopinenie pohatovostngj lekarnicky

148 DF/2022/0387 4803.10¢€ 0/2022/0087 25.03.2022  Domov Slovakia a.s. Ratianska 30/A, 831 02 Bratislava — Nové Mesto 35777761 22014
MK-Gprava verejného priestranstva pri MS-87

149 DF/2022/0388 39.00€ 310322 29.03.2022  RVC Kosice Hlavna 88, 040 01 KoSice 31268650 310322
M$ Miloslavov-semindr Rozhodnutia elektronicky

150 DF/2022/0389 25.00€ 08042022 30.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 08042022
Miloslavov-semindr finanéné vztahy OBEC-SKOLA

151 DF/2022/0390 25.00€ 29042022 30.03.2022  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 29042022
Milaslavov-semindr akt.otazky financavania reg.sk.

152 DF/2022/0391 130.56 € 0/2022/0090  30.03.2022  Usvit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2022300043
ZBDV - vyvoz adpadu 3/2022

153 DF/2022/0392 -68.88 € 2020008 30.03.2022  7SR-ZELEZNICE SLOVENSKEJ Klemensova 8, 813 61 Bratislava 31364501 2850035097
ZSR-dabrapis-ukontenie ndjomnej zmluvy k 4.3.2022 837628002-2-2013-NZsPS

154 DF/2022/0393 1064.28 € 0/2022/0126  30.03.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220319

MK - dopravné znacenie v zmysle pasportu DZ Bottava, Rufusava, Bendave]

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



Obec Miloslavov Zoznam faktur prijatych v roku 2022 Strana 12
Obecny drad
P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa (1] Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
155 DF/2022/0394 346.28 € 0/2022/0094 30.03.2022  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 122068
§J - maso do $J 032022
156 DF/2022/0395 211.92¢ 0/2022/0122  31.03.2022  Ledacolor GmbH Grazer Strasse 21 Marianzell 42261903 2200036
M$-1600 utebné pomacky
157 DF/2022/0396 25.00 € 21042022 31.03.2022  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 21042022

Miloslavav-semindr susedské spory

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



